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Bestyrelsesmøde tirsdag, den 6. februar 2023 
 
Kortfattet resumé af bestyrelsens drøftelser og beslutninger:  
 

 Næstformand Henrik Bloch Rasmussen har i meddelelse af 24. november 2022 til bestyrelsen ønsket at 
udtræde af bestyrelsen. 
 
Sportschef Claus Løppke har efter fælles overenskomst ønsket at fratræde, hvilket er sket med virkning 
fra 31. januar 2023. 
 
Bestyrelsen har i den mellemliggende periode arbejdet på at ansætte en ny sportschef, hvilket er 
lykkedes med aftalt tiltrædelse pr. 1. april 2023. 
 
Det forventes, at denne bl.a. tager hånd om ansættelse af en ny cheftræner til erstatning for Jens 
Hincheli, der har ønsket at fratræde efter en håndledsoperation. 
 

 Regnskabet for VST (urevideret) udviser et underskud på 88 tus.kr. før hensættelser mod et budgetteret 
overskud på 23 tus.kr. 
 
Væsentligste årsag til afvigelsen er en nedgang i antallet af medlemmer fra 984 ultimo 2021 til 931 
medlemmer ultimo 2022, der fordeler sig med -15 for seniorgruppen og -26 for juniorgruppen, således 
VST’s samlede indtægter lander på 3.922 tus.kr. mod budgetteret 4.061 tus.kr., mens udgiftssiden viser 
4.014 tus.kr mod budgetteret 4.038 tus.kr. 

 
Regnskabet for VSTC (urevideret) udviser et underskud på 59 tus.kr. før hensættelser mod et 
budgetteret overskud på 51 tus.kr. Årsagen til afvigelsen er meromkostninger til energi (naturgas +93 
tus.kr. og el +126 tus.kr) på trods af, at varmeanlægget til hallen løbende er blevet optimeret. 
 
Bestyrelsen besluttede at tilbageføre hensættelser fra tidligere år for at inddække nævnte underskud. 

. 
 Thomas Bertram, der indtrådte i bestyrelsen og valgtes som konstitueret formand ved Claus Bøhms 

udtræden, er villig til at stille op som formandskandidat og bestyrelsesmedlem for et år. 
 
Troels Tolstrup Nielsen, der overtog posten som kasserer efter Simon Hauch, er villig til at stille op som 
kasserer for en to-årig periode. 
 
Mette Rytsel og Rikke Olsen, der er på valg i normal to års-turnus, genopstiller. 
 
Frederik Schoop Nymann, der er rykket ind i bestyrelsen ved Henrik Rasmussens udtræden, er villig til at 
stille op for en to-årig periode. 
 
Det blev besluttet at afsøge medlemskredsen for kandidater til de to suppleant-poster. 
 
Bestyrelsen foreslår på den kommende generalforsamling at forhøje kontingentsatserne for 2023 til: 
 
 senior og motionist    kr. 1.750 
 junior, ungsenior og formiddagsmedlem   kr. 1.200 
 vinterspillere (giver ikke adgang til baneleje i prime time)  kr. 600 
 passivt medlem     kr. 150 
 Indmeldelsesgebyr    Kr. 0,- 

Kontingentsatserne er senest forhøjet i 2015. 
 
VST’s bestyrelse 15. februar 2023 


